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HZ. İSA ÖLMÜŞ MÜDÜR? TEKRAR YERYÜZÜNE GELECEK
MİDİR? (1)
  

Îsâ ’nın Teveffîsi ve Allah’a yükseltilmesi:

  

157- "Biz Allah'ın elçisi, Meryem oğlu Îsâ Mesîh'i öldürdük!" demelerinden ötürü (kendilerini
yıldırım çarptı). Oysa onu öldürmediler ve asmadılar; fakat onlara, benzer (kuşkulu) gösterildi.
Onun hakkında anlaşmazlığa düşenler, ondan yana tam bir kuşku içindedirler. O hususta bir
bilgileri yoktur. Sadece zanna uyuyorlar. Onu yakinen öldürmediler (onu öldürdüklerini kesin
biçimde bilemediler). 158- Hayır, Allah onu kendisine yükseltti. Allah daima üstündür, hüküm ve
hikmet sahibidir. 159- Andolsun, Kitap  ehlinden
hiç kimse yoktur ki, ölümünden önce ona inanacak olmasın. Kıyâmet
günü de O, (Îsâ
) onların aleyhine şahit olacaktır. 
(Nisâ: 98/157-159)

  

Bu âyetlerde Yahûdîlerin, Meryem oğlu Îsâ’yı öldürdüklerini iddiâ etmeleri reddedilmekte, onu
öldürmedikleri, çarmıhlamadıkları, fakat bu hususun (asmanın, çarmıha germenin) onlara
şüpheli geldiği, anlatılmaktadır. 

  

“Onu öldürmediler ve çarmıha germediler; fakat onlara, benzer (kuşkulu) gösterildi. Onun
hakkında anlaşmazlığa düşenler, ondan yana tam bir kuşku içindedirler.”

  

Îsâ hakkında ayrılığa düşenler, onun gerçek hayatını, olayın niteliğini bilmediklerinden, bu
konuda kesin bir bilgiye sahibolmadıklarından dolayı onun hakkında çeşitli sözler
söylemişlerdir. İncîl lerde Hz. Îsâ’nın şakirtlerine: “Bu gece hepiniz benim hakkımda kuşkuya
düşeceksiniz” dediğini yazıyor. İşte âyette, İncîl ’deki bu söze
işâret edilmektedir. Bizzat Îsâ
’nın çömezleri, onun hakkında kuşkuya düşeceklerine göre, olayı sisleyen zaman aşımından
sonra gelenlerin kuşkuya düşmeleri gayet doğaldır. Zaten sonrakilerin kuşkusu, Îsâ
’nın kendi şâkirtlerinin kuşkusundan, onların olaya bizzat tanık olmamalarından
kaynaklanmaktadır.

  

Bugünkü dört İncîl’de Îsâ’nın çarmıha gerilip daha sonra göğe kaldırıldığı, birbiriyle çelişik
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biçimlerde anlatılmaktadır. 

  

Îsâ’nın çarmıha gerilmesi ve kabirden kalkması, İncîllerde başka başka ve birbirine ters
biçimlerde anlatılmaktadır: Kimine göre Îsâ ’
nın gerileceği haçı başkası taşımış, kimine göre kendisi taşımış. Kimine göre Îsâ
, çarmıha gerildiğinin ertesi günü kalkmış, kimine göre üçüncü günü kalkmış, kimine göre günün
üçüncü sâatinde, kimine göre altıncı sâatinde çarmıha gerilmiş. Kimine göre gerilmeden önce
vali Platus,
onu Hirodes
’e göndermiş, kimine göre göndermemiş. Kimine göre onun kabirden kaldırıldığını söyleyen
meleği, yalnız bir kadın, kimine göre iki kadın, kimine göre de ikiden fazla kadın görmüş. Kimine
göre bu melek bir tane, kimine göre iki tane imiş. Kimi Îsâ
’yı ele veren şakirdin intihar ettiğini söylüyor, kimi bundan hiç söz etmiyor.

  

(devamı yarın..)
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